Szendrdladi Helyi Valasztasi Bizottsdg
3751 Szendrélad, Fé ut 63
06-48-469-348 szendrolad@gmail.com

Iktatdszam: 971-5/2024

Szendrélad Helyi Valasztasi Bizottsag
120/2024. (VI. 10.) hatarozata

A Szendrdladi Helyi Valasztasi Bizottsdg a nemzetiségi 6nkormanyzati képvisel6k 2024. jinius
9. napjan Szendr8lad telepiilésen megtartott altalanos valasztdsan a telepiilési nemzetiségi
onkormdnyzati képvisel6-véalasztds eredményének megallapitasa tirgyaban 39 igen, O nem
szavazattal meghozta a kovetkez6

hatarozatot:

A Szendrdladi Helyi Vélasztasi Bizottsag a jelen hatarozatanak mellékletét képezd, két eredeti
példanyban kidllitott ,Jegyzkényv a telepiilési nemzetiségi Onkormanyzati képviselok
valasztasanak eredményér6]l” megnevezésii jegyz6konyvben (a tovabbiakban: Jegyz6konyv)
foglaltak szerint 4llapitja meg a telepiilési nemzetiségi onkorméanyzati képvisel6k 2024. év
junius 9. napjdn megtartott 4ltaldnos valasztasan Szendr6lad telepiilés telepiilési nemzetiségi
onkormaényzati képvisel6-valasztas eredményét.

A Szendrdladi Helyi Vilasztasi Bizottsdg a Jegyzékonyvben foglaltak alapjan megéllapitja,
hogy Szendrélad telepiilésen megvalasztott telepiilési nemzetiségi 6nkorméanyzati képvisel8k:

a képvisel6 neve jelolo szervezet neve érvényes szavazat szama

Olah Miklés Imre Cselekvé Romak Nemzeti 166
Konvencioja Egyesiilet

Kalé Gyula Cigény Kozosségek Szovetsége 139

Horvath Szilveszter Cselekvé Romak Nemzeti 192

Konvencidja Egyesiilet
Kerekes Sandor Romaj6 Orszégos Egyesiilet 133

Kalé Nandor Cselekvo Romak Nemzeti 177
Konvencidja Egyesiilet

A Szendrdladi Helyi Valasztasi Bizottsdg elrendeli a hatdrozat kozzétételét a SzendrSlad
Ko6zség Onkormanyzat — 3751 Szendrélad F6 ut 63 szam alatti székhelyén 1év6 —
hirdetdtablajan, és a szendrolad(@gmail.com megnevezésii honlapjan.







A Szendréladi Helyi Valasztasi Bizottsag hatarozata ellen az tigyben érintett természetes és jogi
személy, jogi személyiség nélkiili szervezet a Borsod-Abauj-Zemplén Véarmegyei Tertileti
Viélasztasi Bizottsaghoz cimzett fellebbezést nyujthat be.

A fellebbezést irasban lehet benyujtani.

A fellebbezést ugy kell benyujtani, hogy az legkésébb 2024. junius 13. napjan 16.00 draig
megérkezzen a Szendr6ladi Helyi Valasztasi Bizottsaghoz (cime: 3751 Szendrdlad Fo t 63 e-
mail: szendrolad@gmail.com).

A fellebbezésnek, illetve a birdsagi feliilvizsgalati kérelemnek tartalmaznia kell
a) a kérelem valasztasi eljarasrol szol6 2013. évi XXXVI. torvény (a tovabbiakban: Ve.) 223.
§ (3) bekezdése szerinti alapjat,

/////

rrrrr

lakcimmel nem rendelkezé valasztopolgar nem rendelkezik személyi azonositoval, a
személyazonossagat igazolo igazolvanyanak tipusat és szamat, vagy jelolo szervezet vagy
mas szervezet esetében a birdsagi nyilvantartasba-vételi szamat.

rrrrr

A szavazatszamlald bizottsag szavazokori eredményt megallapitdé dontése ellen csak a
valasztasi bizottsagnak a valasztasi eredményt megallapitd dontése elleni fellebbezéssel egytitt
van helye.

A vélasztasi bizottsagnak a valasztas eredményét megallapitd dontése ellen

a) a szavazatszamlald bizottsag szavazokori eredményt megéllapitd dontésének torvénysértd
voltara, vagy

b) a szavazokori eredmények Osszesitésére €s a valasztasi eredmény megéllapitasara vonatkozo
szabalyok megsértésére

hivatkozassal lehet fellebbezést benyujtani.

Indokolas

L

[1] A a nemzetiségek jogairdl sz016 2011. évi CLXXIX. térvény (a tovabbiakban: Njtv.) 50. §-
aban foglalt rendelkezés szerint az egyes nemzetiségek kozvetlen vélasztassal

a) a kézségben, a varosban és a fovarosi keriiletben telepiilési, a fovarosban és a vairmegyében
teriileti (a tovabbiakban egyiitt: helyi), valamint

b) orszagos nemzetiségi 6nkormanyzatot hozhatnak 1étre.

[2] Az Njtv. 51. § (1) bekezdése szerint a telepiilési nemzetiségi 6nkormdnyzati képviseldk
széma

a) harom f6, ha a nemzetiségi névjegyzékben szereplé valasztopolgarok szdma a vélasztds
kitlizésének napjén a telepiilésen kevesebb mint szaz {0,

b) 6t f6, ha a nemzetiségi névjegyzékben szereplé valasztopolgarok szama a vélasztas
kitlizésének napjan a telepiilésen legalabb szaz {6.

[3] Az Njtv.55. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés szerint a telepiilési nemzetiségi
onkormanyzati képvisel6k vélasztasan a telepiilés egy valasztokeriiletet alkot.







[4] Az Njtv. 65. §-aban foglaltak szerint a telepiilési nemzetiségi 6nkormanyzati képvisel6k

vélasztdsa eredményes, ha legaldbb annyi jel6lt kap szavazatot, mint a megvalaszthatd
képvisel6k szama. Képviselok azok a jeloltek lesznek, akik az eredményes valasztison a
megvalaszthato képvisel6k szdma szerinti legtobb szavazatot kapjak. Szavazategyenl6ség
esetén sorsolassal kell megallapitani, hogy az egyenl6 szdmu szavazatot elért jeloltek koziil
melyik szerez mandatumot.

[5] A Ve. 14. § (1) bekezdése rogziti, hogy a vélasztasi bizottsigok a valasztépolgarok
fiiggetlen, kizarélag a torvénynek aldrendelt szervei, amelyeknek elsédleges feladata a
vélasztasi eredmény megallapitasa, a valasztasok tisztasaganak, térvényességének biztositisa,
a partatlansag érvényesitése €s sziikség esetén a valasztas torvényes rendjének helyreallitdsa.

[6] A Ve. 200. §-a szerint a valasztasi bizottsag — a szavazatszamlalo bizottsag kivételével —
hatdrozattal allapitja meg a valasztds eredményét. A hatdrozat mellékletét képezi az
eredményrdl kidllitott jegyz6konyv.

[7]1 A Ve. 202. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazokdri, valamint a valasztasi eredményrol
jegyzOkonyvet kell késziteni. A jegyzOkonyvet két példanyban kell kiallitani, melyeket a
valasztési bizottsag jelen levo tagjai aldirnak.

[8] A telepiilési nemzetiségi Onkorméanyzati képviselok valasztasa eredményének
megallapitidsara szolgdld jegyzOkonyv mintdjat az FEurdpai Parlament tagjai,” a helyi
onkorményzati képvisel6k és polgarmesterek, valamint a nemzetiségi Onkormanyzati
képviselk kozos eljarasban lebonyolitott 2024. évi altalanos valasztasan a valasztasi irodak
hataskorébe tartozd feladatok végrehajtasanak részletes szabalyair6l, a valasztasi eredmény
orszagosan Osszesitett adatai korének megallapitasardl, a fovarosi és varmegyei kormanyhivatal
valasztasokkal 6sszefliggd informatikai feladatai ellatdsanak részletes szabélyair6l, valamint a
kozo6s eljarasban hasznalandd nyomtatvanyokrél szold 2/2024. (III. 11.) IM rendelet (a
tovabbiakban: IM rendelet) ,,Jegyz6konyv a telepiilési nemzetiségi onkormanyzati képvisel6k
valasztasanak eredményérdl” megnevezést, 60. melléklet tartalmazza.

[9] A Ve. 328. §-dban foglalt rendelkezés szerint a telepiilési nemzetiségi Onkorményzati
vélasztas eredményét a helyi valasztasi bizottsag allapitja meg.

[10] A Szendrdladi Helyi Vélasztasi Bizottsag a fentiekben hivatkozott rendelkezéseknek
alapjan a rendelkez6 részben foglaltak szerint dontott.

[11] A Ve. 49. § (2) bekezdése szerint a valasztési bizottsag a hatdrozatat - a személyes adatok
kivételével - nyilvanossdgra hozza. Ezen rendelkezésre tekintettel a Szendréladi Helyi
Vélasztési Bizottsig elrendelte hatdrozatinak a Szendrélad Kozség  Onkormanyzata
hirdet6tablajan és szendrolad@gmail.com honlapjan torténd kozzétételét.

IL.
[12] A Szendrdladi. Helyi Vélasztasi Bizottsag hatdrozata az Njtv. 50. §-an, 51. § (1)
bekezdésén, 55. § (1) bekezdésén, 65. §-an, a Ve. 14. § (1) bekezdésén, 200. §-an, 202. § (1) és
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(2) bekezdésén, 328. §-an, az IM rendelet 60. mellékletén, a jogorvoslatrél sz616 tijékoztatas a
Ve. 10. §-4n, 221. § (1) bekezdésén, a 223. §-an, a 224. § (1)-(4) bekezdésein, 241. §-an, 307/P.
§ (2) bekezdés c) pontjan alapul.

Szendrélad, 2024. junius 10.
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Szekeresné Takics Agnes
a Szendr6ladi Helyi i By,

Vélasztasi Bizottsag e

A hatirozatroél értesiilnek:

1. A jeloltek, név szerint megnevezve
2. Irattar







JEGYZOKONYV
TN A TELEPULESI NEMZETISEGI ONKORMANYZATI KEPVISELOK ER
VALASZTASANAK EREDMENYERGL

ROMA NEMZETISEG

BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN varmegye /) szami példany
Szendrélad

KészUIbz%k.{..-. .Q@:@napjén, 1 db altalanos szavazokori jegyzékényv felhasznaldsaval, a helyi valasztési bizottsag hivatali helyiségében:
Szendrdlad, F6 at 63.

A A névjegyzékben I1évd valasztopolgarok szama: 791 A7 ¢ A SZAVAZATOK SZAMA JELOLTENKENT SZAVAZAT
Szavazdkeént megjelent valasztopolgarok széma: _ﬁb_ F7 1. RACZ GYULA 145
Beérkezett lezart boritékok szama: © i 5 Cigany Kozosségek Szévetsége 4,)_3;.
B 2. DEMETER ISTVAN LASZLO 226 M
Bélyegzdlenyomat nélkiili ) Romajo Orszagos Egyestllet
szavazolapok széma: 0 - -
B B A @ 3. OLAH MIKLOS IMRE 346
Lebelyegzett szavazolapo}< szz,\?,TR,) b b K Cselekvd Romak Nemzeti Konvencidja A 6 6
o . . P Egyesiilet
Eltérés a szavazéként meggelentek szamatol: O L
(L=K-F, tdbblet: + /hiany: -) -
2 . . . . 4. LAKATOS SANDOR 267
Ervenytelen lebélyegzett szavazdlapok szama: 6 )
¢ e ? P 5 M Roma Polgarjogi Mozgalom B.-A.-Z. OQE B
Ervényes szavazlapok szama: | 5 & )—‘ N Megyei Szervezete

5. JOHAN CSABA 215
Romajo Orszagos Egyesiilet AO L{

6. GULYAS FELIX 177
Cselekv6 Romak Nemzeti Konvencidja (%
Egyesulet

7. LAKATOS MARIO 313
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja L%
Egyesiilet :F

8. GANYI KRISZTIAN 302
Cselekv6 Romak Nemzeti Konvencidja S
Egyesiilet VZ

9. LAKATOS JOZSEF 357
Roma Polgérjogi Mozgalom B.-A.-Z. 6;(/
Megyei Szervezete

10.LAKATOS GYORGY 288
Cselekv6 Roméak Nemzeti Konvencidja %
Egyesiilet

11.GREGOCZKI ATTILA 180
Cselekv6 Romak Nemzeti Konvencidja (:F /\
Egyesilet

12.GANYI FERENC 139 9 ;
Cigany Kozosségek Szévetsége \b

13.ADAM ATTILA 123
Cigany Kozosségek Szévetsége 4;@

14KALO GYULA 112
Cigany Kozésségek Szovetsége ,( 3;8

15.DEMETER LASZLO MARK 270
Romajé Orszagos Egyesiilet &/0




JEGYZOKONYV [m] [=]
A TELEPULESI NEMZETISEGI ONKORMANYZATI KEPVISELOK ER F
VALASZTASANAK EREDMENYEROL E A

16.HORVATH ROBERT 291
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
Egyesilet &,)) ;]

17.HORVATH SZILVESZTER 335
Cselekvé Roméak Nemzeti Konvencidja 2
Egyesilet 4 6

18.GANYI JENO BARNABAS 198
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja 66
Egyesiilet

19.LAKATOS JOZSEF 209
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja XG’L
Egyesiilet

20.ADAM ALEX 151 ‘
Cigany Kozosségek Szovetsége 6\/6

21 KEREKES SANDOR 232
Romajo Orszagos Egyesiilet /{ g&

22 LAKATOSNE SZOROS KRISZTINA 360
Roma Polgarjogi Mozgalom B.-A.-Z. 3
Megyei Szervezete ~

23.LAKATOS GABOR 164
Roma Polgarjogi Mozgalom B.-A.-Z. G) O
Megyei Szervezete -

24.LAKATOS ZSOLT 329

PHRALIPE Fiiggetlen Cigany Szervezet g
Orszagos Szervezete- Kézponti Szervezet

25.TOTH JOZSEF 254
Cselekvd Romak Nemzeti Konvencidja 8 @
Egyesdlet

26.KALO NANDOR 243

Cselekvé Romak Nemzeti Konvenci6ja /1 ?f/‘k
Egyesiilet




JEGYZOKONYV
3 TN A TELEPULESI NEMZETISEGI ONKORMANYZATI KEPVISELOK ER
VALASZTASANAK EREDMENYEROL -k
Szendrolad ROMA NEMZETISEG
D
A valasztas eredménye:
A valasztas eredményes, a megvalasztott képviseldk:
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A vélasztasi bizottsag a fentiek koziil a kovetkezé azonosit6ju jeldlt mandatumhoz jutasat EI
szavazategyenl6ség miatt sorsolassal allapitotta meg:
/
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Orszagos dnkormanyzati valasztas és Eurdpai Parlamenti valasztas 2024.06.09

Lekérdezd: Krajnyakné Hazse Eszter
27456 - Szendr6lad

Datum:

Lapszam:

2024.06.10 07:14:42

1

Jegyz6konyv a telepiilési nemzetiségi 6nkormanyzati képvisel6k valasztasanak

Varmegye/févaros: 05  BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN

Teleplilés: 291 Szendr6lad

Utolsé mddositas helye: Szendr6lad Hatarozatot hozo szerv:
Mddosito: kraesz003 Hatarozat szama:
Mddositas ideje: 2024.06.10 07:14:42 Hatdrozat datuma:
Ellendrzott: Nem Jogorvoslati dontés:

Eredmény allapota:

Nem jogerGs

eredményérol
Roma nemzetiség

A névjegyzékben Iévd valasztdpolgarok szama:
Szavazoként megjelent vélasztopolgéarok szama:

Beérkezett lezart boritékok szama:

Bélyegzélenyomat nélkdili szavazélapok szama:

Lebélyegzett szavazdlapok szama:

Eltérés a szavazoként megjelentek szamatol (tobblet: + / hiany: -):
Ervenytelen lebélyegzett szavazolapok szama:

Ervenyes szavazdlapok szama:

A jeldlt neve
RACZGYULA e
DEMETER ISTVAN LASZLO
OLAH MIKLOS IMRE
LAKATOS SANDOR
JOHAN CSABA
GULYAS FELIX
LAKATOS MARIO
GANYI KRISZTIAN
LAKATOS JOZSEF
10 LAKATOS GYORGY
11 GREGOCZKI ATTILA
12 GANYI FERENC
13 ADAM ATTILA
14——KALO-GYULA -~ ———

15 DEMETER LASZLO MARK

16 HORVATH ROBERT

17 HORVATH SZILVESZTER

18  GANYI JENO BARNABAS

19 LAKATOS JOZSEF

20 ADAM ALEX

21  KEREKES SANDOR

22 LAKATOSNE SZOROS
KRISZTINA

23 LAKATOS GABOR

24 LAKATOS ZSOLT

25 TOTH JOZSEF

26 KALO NANDOR

OCONOOTUTDWNF

A vélasztas eredményes.

A jel6lo szervezet neve
CiKoéSz
Romajé Egyesiilet
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
RPM BAZ MEGYE
Romajo Egyesiilet
Cselekvd Romak Nemzeti Konvencidja
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
RPM BAZ MEGYE
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencija
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
CikoSz
CiKoSz
CiKoSz
Romajé Egyesiilet
Cselekvd Romak Nemzeti Konvencidja
Cselekvd Romak Nemzeti Konvencidja
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
Cselekvd Romak Nemzeti Konvencidja
CiKoSz
Romajé Egyesiilet
RPM BAZ MEGYE

RPM BAZ MEGYE

PHRALIPE

Cselekvd Romak Nemzeti Konvencidja
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja

Jogerdssé valas datuma:

791
643
643

643

59
584

>

Z2IrxXo

A jelolt
azon.
145
226
346
267
215
177
313
302
357
288
180
139
123
112
270
291
335
198
209
151
232
360

164
329
254
243

Ervényes

Szavazat

123
49
166
25
104
70
37
25
67
36
71
93
120
139
30
34
192
66
62
66
133
9

90
96
88
177






Orszagos énkormanyzati valasztas és Eurdpai Parlamenti valasztas 2024.06.09 Datum:  2024.06.10 07:14:42

Lekérdezd: Krajnyakné Hazse Eszter

27456 - Szendrdlad

Lapszam: 2

Jegyz6kényv a telepiilési nemzetiségi 6nkormanyzati képvisel6k valasztasanak

Varmegye/févaros: 05
Telepiilés: 291

346
112
335
232
243

A jel6lt neve

OLAH MIKLOS IMRE
KALO GYULA

HORVATH SZILVESZTER
KEREKES SANDOR
KALO NANDOR

A jegyz6konyv hibatlan.

eredményérol
Roma nemzetiség

BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN
Szendroélad

A jel6lo szervezet neve
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
CiKoSz
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
Romajo Egyesiilet
Cselekvé Romak Nemzeti Konvencidja
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